



## Resultatregnskap

### Åsane Jeger og Fiskeforening

2024 sammenlignet med 2023

|                                    |    | 2024             | 2023             |
|------------------------------------|----|------------------|------------------|
| Salgsinntekt                       | 1) | 4 324 883        | 4 998 384        |
| Annen driftsinntekt                |    | 350 734          | 259 797          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>         |    | <b>4 675 617</b> | <b>5 258 180</b> |
| Varekostnad                        | 2) | 2 041 366        | 2 430 914        |
| Lønnskostnad                       | 3) | 182 424          | 282 145          |
| Avskrivning på varige driftsmidler |    | 675 661          | 691 013          |
| Annen driftskostnad                | 4) | 1 078 918        | 1 324 438        |
| <b>Sum driftskostnader</b>         |    | <b>3 978 369</b> | <b>4 728 510</b> |
| <b>Driftsresultat</b>              |    | <b>697 248</b>   | <b>529 670</b>   |
| Annen finansinntekt                |    | 8 937            | 3 691            |
| Annen finanskostnad                | 5) | 8 506            | 11 542           |
| <b>Netto finansposter</b>          |    | <b>431</b>       | <b>-7 851</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                 |    | <b>697 679</b>   | <b>521 819</b>   |



## Balanse

### Åsane Jeger og Fiskeforening

per tirsdag 31. desember 2024 sammenlignet med forrige år

|                                                             | 31.12.2024       | 31.12.2023       |
|-------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Eiendeler</b>                                            |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                                        |                  |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |                  |                  |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                     | 4 803 665        | 4 928 760        |
| Maskiner og anlegg                                          | 504 798          | 598 301          |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 193 656          | 169 528          |
| <b>Sum Varige driftsmidler</b>                              | <b>5 502 119</b> | <b>5 696 589</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |                  |                  |
| Andre fordringer                                            | 2 000            | 2 000            |
| <b>Sum Finansielle anleggsmidler</b>                        | <b>2 000</b>     | <b>2 000</b>     |
| <b>Sum Anleggsmidler</b>                                    | <b>5 504 119</b> | <b>5 698 589</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                         |                  |                  |
| <b>Varer</b>                                                |                  |                  |
| Varer                                                       | 1 898 529        | 2 027 432        |
| <b>Sum Varer</b>                                            | <b>1 898 529</b> | <b>2 027 432</b> |
| <b>Fordringer</b>                                           |                  |                  |
| Kundefordringer                                             | 248 645          | 80 842           |
| Andre fordringer                                            | 73 170           | 262 349          |
| <b>Sum Fordringer</b>                                       | <b>321 815</b>   | <b>343 192</b>   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                         |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                | 2 111 066        | 1 658 822        |
| <b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                     | <b>2 111 066</b> | <b>1 658 822</b> |
| <b>Sum Omløpsmidler</b>                                     | <b>4 331 411</b> | <b>4 029 446</b> |
| <b>Sum Eiendeler</b>                                        | <b>9 835 530</b> | <b>9 728 035</b> |



**Egenkapital og gjeld**

**Egenkapital**

**Opptjent egenkapital**

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Annen egenkapital               | 9 028 551        | 9 028 551        |
| Overskudd 2024 føres mot EK     | 697 679          |                  |
| <b>Sum Opptjent egenkapital</b> | <b>9 726 230</b> | <b>9 028 551</b> |
| <b>Sum Egenkapital</b>          | <b>9 726 230</b> | <b>9 028 551</b> |

**Gjeld**

**Kortsiktig gjeld**

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Leverandørgjeld                 | 51 780           | 220 818          |
| Skyldige offentlige avgifter    | 0                | 18 234           |
| Annen kortsiktig gjeld          | 57 520           | 460 433          |
| <b>Sum Kortsiktig gjeld</b>     | <b>109 300</b>   | <b>699 485</b>   |
| <b>Sum Gjeld</b>                | <b>109 300</b>   | <b>699 485</b>   |
| <b>Sum Egenkapital og gjeld</b> | <b>9 835 530</b> | <b>9 728 035</b> |



### **1) Salgsinntekter - 5 største poster**

|                               |           |
|-------------------------------|-----------|
| Salgsinntekter på bane        | 3 037 368 |
| Salgsinntekter i utvalg øvrig | 654 926   |
| Medlemskontingenter           | 562 344   |
| Mva-kompensasjon              | 334 098   |
| Andre offentlige tilskudd     | 16 100    |

### **2) Varekostnad**

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| Utgifter på bane og i utvalgene | 2 041 366 |
|---------------------------------|-----------|

### **3) Honorarer og andre kompensasjoner**

|                          |        |
|--------------------------|--------|
| Honorarer                | 99 200 |
| Styrehonorarer           | 39 000 |
| Gaver og andre kostnader | 44 223 |

### **4) Annen driftskostnad - 6 største poster**

|                                              |         |
|----------------------------------------------|---------|
| Kostnader knyttet til drift og lokale        | 541 560 |
| Systemer og data                             | 167 794 |
| Revisjons- og regnskapshonorar               | 144 034 |
| Bilgodtgjørelse/reisekostnader styre og verv | 107 541 |
| Reparasjon og vedlikehold, rifle- og hagle   | 74 201  |
| Anskaffelser                                 | 43 788  |

### **5) Finanskonstad**

|                               |       |
|-------------------------------|-------|
| Valutatap ved kjøp fra utland | 7 772 |
| Annen rentekostnad            | 734   |



| <b>6) Investeringer 2024 aktivert vs. 2023</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Lås 50 meter banen                             | 35 314      |             |
| IKT-kamerasystem                               | 37 230      |             |
| Riflebane                                      |             | 241 280     |
| Elgbane med EL                                 | 124 484     | 69 968      |
| Utbedring skivevoller                          | 284 164     | 158 658     |
| Fastmonterte skilt på anlegg                   |             | 56 899      |
| Gapahuk                                        |             | 70 731      |
| Duehus med grunnarbeid/grus                    |             | 56 330      |
| Oppgradering nettverk                          |             | 48 673      |
| Utemøbler                                      |             | 29 450      |
| Våpen                                          |             | 82 464      |
| Våpenskap                                      |             | 15 475      |